
ESTADO ANALÍTICO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

De 01/06/2022 Al 30/09/2022

31-oct-22

Concepto

SAN ANDRÉS DURAZNAL Pág. 1 de 2

EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 37,774,950.32  42,341,651.01  11,007,976.68  11,007,976.683.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  4,566,700.69  10,058,523.66

GASTO NO ETIQUETADO  9,542,506.32  1,328,709.39  10,871,215.71  3,645,331.10  3,645,331.10  713,276.22

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  8,535,306.32  9,864,015.71  3,432,681.10  3,432,681.10 1,328,709.3901  713,276.22

 714,000.00  153,000.00 153,000.00 714,000.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 2,645,920.54  1,211,949.65 1,211,949.65 3,351,245.93 705,325.39  39,081.0601-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 436,800.00  63,600.00 63,600.00 436,800.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 905,974.48  184,804.82 184,804.82 1,533,057.48 627,083.00  674,195.1601-04 TESORERIA

 2,433,580.26  1,480,868.85 1,480,868.85 2,429,881.26-3,699.00  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 316,400.00  67,800.00 67,800.00 316,400.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 1,082,631.04  270,657.78 270,657.78 1,082,631.04 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  1,007,200.00  1,007,200.00  212,650.00  212,650.00 0.0002  0.00

 211,400.00  44,050.00 44,050.00 211,400.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 280,000.00  60,000.00 60,000.00 280,000.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 84,000.00  18,000.00 18,000.00 84,000.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 205,000.00  42,000.00 42,000.00 205,000.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 67,200.00  14,400.00 14,400.00 67,200.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 64,400.00  13,800.00 13,800.00 64,400.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 95,200.00  20,400.00 20,400.00 95,200.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

GASTO ETIQUETADO  28,232,444.00  3,237,991.30  31,470,435.30  7,362,645.58  7,362,645.58  9,345,247.44

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  28,232,444.00  31,470,435.30  7,362,645.58  7,362,645.58 3,237,991.3001  9,345,247.44

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL
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EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 2,227,826.25 2,227,826.25  2,227,826.2501-04 TESORERIA

 0.00  7,362,645.58 7,362,645.58 11,825,218.37 11,825,218.37  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 28,232,444.00  0.00 0.00 17,417,390.68-10,815,053.32  7,117,421.1901-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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